
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 18.12.2024 Време 18 : 30 Место Скопје Сала Македонско Сонце Полувреме
ЕКИПА А АД РК Пролет 62 од Скопје Капацитет на сала 300 13 17
ЕКИПА Б АД РК Еурофарм Пелистер од Битола Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Жолта Екипна казна Играч Време 23 37

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 08:10 5 Тотиќ Михаел 202 0 0 1 19 28

Т2 7 Димитриевски Дамјан 207 0 1 1 19 29

Т3 8 Глигоров Андреј 211 24 27 48 51 4 1 2 20 29
7 М 9 Василевски Александар 198 0 9 2 2 20 30

Досу. 1 11 Додевски Виктор 200 12 20 41 3 2 3 21 30

Реал. 1 12 Даскаловски Златко 210 0 2 4 22 30

13 Шилегов Мице 212 0 2 5 22 31

14 Донев Стефан 847 5 1 2 6 22 32

15 Андоновски Ласко 196 2 32 35 37 50 5 38:34 2 7 22 33

16 Петковски Андреј 201 0 3 7 22 34
17 Таоуфик Баккар Мохамед 213 13 15 2 16:53 16:53 37:29 3 8 22 35

19 Мајнов Доне 199 25 28 53 3 4 8 23 35

21 Стојановски Андреј 203 23 29 40 58 4 4 9 23 36

24 Младеновски Давид 206 0 5 9 23 37
71 Палевски Давор 197 21 1 5 10

78 Спасовски Георгиј 205 0 5 11
А Тотиќ Петар 184

23

5 12

Б Јовиќ Александар 5047 5 13

Ц Стојчевски Бојан 187 6 13

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 21 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 71 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 10 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 24:35 1 Митревски Никола 36 0 10 15

Т2 3 Цехте Нејц 27 10 12 2 4 11 15

Т3 6 Ристевски Самоил 313 5 17 59 3 11 16

7 М 8 Кузманоски Цветан 38 1 8 9 11 19 39 6 12 16

Досу. 1 9 Тајник Домен 25 14 47 2 13 16
Реал. 1 13 Борзаш Урош 40 26 28 2 40:09 13 17

16 Ивиќ Филип 34 0 13 18

17 Радивојевиќ Богдан 29 0 14 18

18 Кузмановски Филип 41 0 14 19

19 Костески Ненад 30 6 17 18 26 30 33 40 45

46 53
10 15 19

20 Абутовиќ Илија 31 0 15 20

33 Атанасијевиќ Петар 39 36 1 16 20

44 Пешевски Жарко 32 51 58 2 16 21

71 Оуссама Хосни 1866 37 43 55 3 16 22

88 Атанасијевиќ Павле 24 31 41 49 54 56 60 6 37:29 17 22

89 Мохамед Мамдоух Хасхем Шхабиб 827 0 17 23

А Лембанов Алексо 5004

37

18 23
Б Алонсо Раул 5129 18 24

Ц Соколески Ице 5003 18 25

Забелешка Д Митревски Никола 288 18 26

 ДА
7 М

Мин 11 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 18 27

 НЕ Игр 8 18 28

Дежурен лекар Дијана Ташева Скопје Судија А Ѓорѓи Начевски
Записничар Ања Огњеновска Скопје Судија Б Славе Николов

Мерач на време Сашо Ивановски Скопје Контролор Камер Металари


